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Почитувани  ,                                               
Сакаме да Ве запознаеме со дел од широката палета на осигурителни продукти кои се дел од портфолиото на осигурителна компанија – Винер Осигурување, првенствено следува кратко резиме за самата Групација Винер Виена Иншуренс Груп. Компанијата е во целосна сопственост на Австриската осигурителна групација Виена Иншуренс Груп, со 180 години искуство на пазарот за осигурување во Европа. Групацијата поседува над 50 осигурителни компании во Европа и три реосигурителни компании, сите секоја година по ред оценувани за стабилноста, ликвидноста и финансиската солвентност. Од Стандард и Поор’с со рејтинг  А+. Во РМ компанијата ужива висок рејтинг како лидер на пазарот за осигурување и бр.1 во исплатата на оштетни побарувања, според официјалните извештати на Агенцијата за Супервизија во осигурувањето на Р.М
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[image: image11.png]NMOHYAOA 3A OCUTYPYBAIHE
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[image: image14.png]CornacHo HoeunoTt 3akoH 3a 3apaBcTBeHa 3awTtnuta (6p.07-1704/1, op 28.03.2012 ropa., uneH 152, Cn.BecHuk 43/2012
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	                 Професионална одговорност  на Здравствени работници-ОРДИНАЦИИ

	Годишен агрегат
2(две) Осигурени суми
	                             Осигурена сума-3.000 Евра

	
	Без Франшиза

	Франшиза
   250 Евра
	Франшиза
   500 Евра
	Франшиза
   1000 Евра

	До 3 вработени
	2.875
	2.735
	2.590
	2.185

	До 4-6 вработени
	4.025
	         3.825
	3.625
	3.060

	До 7-9 вработени
	5.465
	5.190
	4.920
	4.155


	                 Професионална одговорност  на Здравствени работници-ОРДИНАЦИИ

	Годишен агрегат
2(две) Осигурени суми
	                             Осигурена сума-10.000 Евра

	
	Без Франшиза

	Франшиза
   250 Евра
	Франшиза
   500 Евра
	Франшиза
   1000 Евра

	До 3 вработени
	5.250
	4.985
	4.725
	3.990

	До 4-6 вработени
	7.350
	         6.985
	6.615
	5.585

	До 7-9 вработени
	9.975
	9.475
	8.980
	7.580

	

	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


[image: image16.png]KOja MOXe Ja ja npegunsBuKaaT npu spLu



[image: image17.png]erbe Ha CBojaTa NpodecrnoHanHa AejHOCT BO PaMKUTE Ha yCTaHOBATA.




	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Кон полисата од Професионална одговорност , Ви нудиме и Осигурување од несреќен случај-незгода 

	

	РИЗИЦИ


	   ОСИГУРАНИ СУМИ


	         ФРАНШИЗА


	ГОДИШНА ПРЕМИЈА



	        НЕЗГОДА
	                                                Смрт од незгода
	   150.000
	      БЕЗ ФРАНШИЗА
	   600 ден. по лице

	
	    Траен инвалидитет
	    550.000
	
	


[image: image6.png]3a cekoe goobjacHyBare, Be monume bugete cnobofHu ga HM ce obpaTuTe.




Скопје,       15.10.2014г.
                                                                                Со почит,



  АД за осигурување
Лице за контакт: Зоран Станковски
ВИНЕР-ВИЕНА ИНШУРЕНС ГРУП
Телефон: 070/275-514, 078/565-938
Е-маил: zoki.stankovski@gmail.com
АД за осигурување ВИНЕР 


Виена Иншуренс Груп





До:  Здружение на приватни 


                         лекари на Р.М.
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[image: image20.png]N TPeLKn Npu N3BpLIYyBatbe Ha NpodecnoHanHata npeameTHa npodecnja, Kou MoXKe Aa MMaaT KaTac
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[image: image28.png]— BneHna NHwWypeHc rpyn obe3benyBaTe 3aITUTA
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[image: image30.png]KOje e NoKpeHaTa of CTpaHa Ha Baw knneHT (TpeTto nuue), 3apagun npodecmnoHasnHa rpelKka nanm matepjasiHa WwreTta Koja cTe ja
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[image: image36.png]NPN3HaeHn BO MEONUMNHCKATA NMNpPakCa N HE CE€ NCKITYYEHN MO YcnoBuTe Ha OBa ocnrypyBatmb-e.



[image: image37.png][MoHygaTa 3a oCUrypyBar-e Ha OATOBOPHOCT Ha



[image: image38.png]3JpaBCTBEHA YCTAaHOBA KOW He BKNyuyBaaT onepaTuBHU 3adaTu.
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